
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA NR PR.0007.312.2011 

RADY MIASTA RUDA ŚLĄSKA 

z dnia 30 grudnia 2011 r. 

w sprawie likwidacji jednostki budżetowej pod nazwą Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza  

w Rudzie Śląskiej  

Na podstawie art. 7 ust. 1, art. 9 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h, art. 40 ust. 2 pkt 2, art. 41 ust. 1 i art. 42 

ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 

4 ust. 1 pkt 3, art. 12 pkt 1 i 11, art. 92 ust. 1 pkt 1 i ust.2 ustawy z dnia 05 czerwca 1998r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) w związku z art. 12 ust. 1 pkt 2, ust. 3, ust. 

4 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.), oraz 

art. 85 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2009r. Nr 175, poz. 1362 

z późn. zm.) po uzyskaniu zgody Wojewody Śląskiego  

RADA MIASTA RUDA ŚLĄSKA  

uchwala:  

§ 1. 1. Z dniem 01 marca 2012 r. stawia się w stan likwidacji jednostkę budżetową Gminy Miasta Ruda 

Śląska pod nazwą Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza w Rudzie Śląskiej z siedzibą w Rudzie Śląskiej przy 

ul Kościelnej 35, zwaną dalej „Placówką”.  

2. Ustalić termin zakończenia czynności likwidacyjnych na dzień 31 marca 2012 r.  

3. W okresie likwidacji Placówka działa pod dotychczasową nazwą z dodatkiem wyrazów „w likwidacji”.  

§ 2. 1. Na likwidatora Placówki wyznacza się Panią Annę Bujas, zwaną dalej „Likwidatorem”.  

2. Do czasu zakończenia likwidacji Placówką zarządza Likwidator.  

3. Likwidator przejmuje prawa i obowiązki Dyrektora Placówki w zakresie niezbędnym do zakończenia 

działalności jednostki.  

4. Nadzór nad działalnością Likwidatora powierza się Prezydentowi Miasta Ruda Śląska.  

5. Obsługę administracyjną, techniczną i biurową Likwidatora zapewnia Placówka.  

6. Szczegółowy zakres zadań i obowiązków likwidatora określi Prezydent Miasta Ruda Śląska w drodze 

zarządzenia.  

§ 3. Mienie znajdujące się w użytkowaniu Placówki przeznaczyć do przekazania w zarząd tworzonej 

jednostce budżetowej - Żłobek Miejski „Misiakowo” w Rudzie Śląskiej według wykazu stanowiącego 

załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 4. Ustalić, że pracownicy likwidowanej Placówki, zatrudnieni w dniu podjęcia niniejszej uchwały, 

zostaną przejęci, na zasadach określonych w art. 23¹ Kodeksu pracy, przez tworzoną jednostkę budżetową 

Gminy Miasta Ruda Śląska – Żłobek Miejski „Misiakowo” w Rudzie Śląskiej.  

§ 5. 1. Z dniem likwidacji Placówki, należności i zobowiązania Placówki stają się należnościami 

i zobowiązaniami Urzędu Miasta Ruda Śląska.  

———————————————————————————————————————————

WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

DZIENNIK URZĘDOWY

Poz. 882

Katowice, dnia 17 lutego 2012 r.



2. Dokumentację likwidowanej Placówki przejmie tworzona jednostka budżetowa Gminy Miasta Ruda 

Śląska – Żłobek Miejski „Misiakowo” w Rudzie Śląskiej.  

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ruda Śląska.  

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego z mocą obowiązującą od dnia 01 marca 2012 r.  

 

Wiceprzewodniczący Rady 

Miasta Ruda Śląska  

Józef Osmenda 

 

Załącznik do Uchwały Nr PR.0007.312.2011 

RADY MIASTA RUDA ŚLĄSKA 

z dnia 30 grudnia 2011 r. 

 

  

 

 

Wykaz mienia Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej w Rudzie Śląskiej 

 

 

Zestawienie środków trwałych 

 

Lp. Nazwa środka trwałego 
Jedn. 

miary 
Ilość 

Cena 

zakupu 

Wartość 

zakupu 
Umorzenie 

Wartość 

netto 

1 Zmywarka szt. 1 5 953,60 5 953,60 5 953,60 0,00 

2 Kuchnia gazowa z okapem szt. 1 11 966,60 11 966,60 11 966,60 0,00 

3 

Zestaw mebli do 

rozdrabniania odpadów szt. 1 3 864,36 3 864,36 1 546,00 2318,36 

  Ogółem     21 784,56 21 784,56 19 466,20 2318,36 

            

Zestawienie wyposażenia         

Lp. Nazwa środka trwałego 
Jedn. 

miary 
Ilość 

Cena 

zakupu 

Wartość 

zakupu 
Umorzenie 

Wartość 

netto 

1 Komoda szt. 1 268,00 268,00 268,00 0,00 

2 Szafki BHP szt. 3 894,26 2 682,78 2 682,78 0,00 

3 Szafki BHP szt. 6 531,92 3 191,52 3 191,52 0,00 

4 Szafki BHP szt. 4 467,26 1 869,04 1 869,04 0,00 

5 Szafki BHP szt. 5 407,11 2 035,57 2 035,57 0,00 

6 Szafa przelotowa szt. 1 1 350,00 1 350,00 1 350,00 0,00 

7 Meble kuchenne kpl 1 3 500,01 3 500,01 3 500,01 0,00 

8 Szafa rogowa szt. 1 412,00 412,00 412,00 0,00 

9 Szafki z półkami szt. 4 321,00 1 284,00 1 284,00 0,00 

10 Szafki z półkami na skrz. szt. 2 328,00 656,00 656,00 0,00 

11 Szafka z półkami szt. 2 233,00 466,00 466,00 0,00 

 

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Poz. 882— 2 —Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego



12 Szafka z półkami szt. 1 321,00 321,00 321,00 0,00 

13 Szafka kuchenna szt. 1 100,01 100,01 100,01 0,00 

14 Szafka kuchenna szt. 1 100,00 100,00 100,00 0,00 

15 Szafka narożna szt. 1 159,00 159,00 159,00 0,00 

16 Szafka z półkami+drzwi szt. 2 298,00 596,00 596,00 0,00 

17 Szafa szt. 1 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 

18 Meble biurowe kpl 1 4 100,00 4 100,00 4 100,00 0,00 

19 Szafa metalowa szt. 1 1 210,00 1 210,00 1 210,00 0,00 

20 Szafa wysoka z drzwiami szt. 1 597,00 597,00 597,00 0,00 

21 Szafka z półkami szt. 1 275,00 275,00 275,00 0,00 

22 Szafka z półkami szt. 1 450,00 450,00 450,00 0,00 

23 Szafka z półkami szt. 1 333,00 333,00 333,00 0,00 

24 Szafka z półkami szt. 1 298,00 298,00 298,00 0,00 

25 Stół prostokątny  szt. 5 349,00 1 745,00 1 745,00 0,00 

26 Stół prostokątny szt. 2 349,00 698,00 698,00 0,00 

27 Szafka z półkami szt. 2 386,00 772,00 772,00 0,00 

28 Szafka z półkami szt. 3 409,00 1 227,00 1 227,00 0,00 

29 Szafka z półkami szt. 3 351,00 1 053,00 1 053,00 0,00 

30 Pawlacze szt. 2 495,00 990,00 990,00 0,00 

31 Szafa ubraniowa szt. 1 2 050,00 2 050,00 2 050,00 0,00 

32 Szafa  szt. 2 482,00 964,00 964,00 0,00 

33 Szafa szt. 1 344,00 344,00 344,00 0,00 

34 Stół+krzesła Jonas kpl 1 349,00 349,00 349,00 0,00 

35 Szafka kuchenna szt. 1 300,00 300,00 300,00 0,00 

36 Regał szt. 1 359,99 359,99 359,99 0,00 

37 Stół+krzesła  kpl 1 229,99 229,99 229,99 0,00 

38 Sofa szt. 1 999,99 999,99 999,99 0,00 

39 Regały białe szt. 2 127,00 254,00 254,00 0,00 

40 Szafki białe szt. 2 349,99 699,98 699,98 0,00 

41 Biurko szt. 1 242,78 242,78 242,78 0,00 

42 Biurko szt. 1 450,00 450,00 450,00 0,00 

43 Biurko szt. 1 415,00 415,00 415,00 0,00 

44 Biurko szt. 1 199,00 199,00 199,00 0,00 

45 Biurko szt. 1 560,00 560,00 560,00 0,00 

46 Krzesło biurowe szt. 1 134,99 134,99 134,99 0,00 

47 Krzesło biurowe szt. 1 139,99 139,99 139,99 0,00 

48 Krzesełka czerw. szt. 25 52,00 1 300,00 1 300,00 0,00 

49 Krzesełka ziel. szt. 18 51,00 918,00 918,00 0,00 

50 Lodówka  szt. 1 1 240,00 1 240,00 1 240,00 0,00 

51 Lodówka  szt. 1 600,00 600,00 600,00 0,00 

52 Piec gazowy szt. 1 750,00 750,00 750,00 0,00 

53 Butla gazowa szt. 1 70,00 70,00 70,00 0,00 

54 Robot kuchenny szt. 1 34,00 34,00 34,00 0,00 

55 Maszynka do mięsa szt. 1 142,00 142,00 142,00 0,00 

56 Sokowirówka szt. 1 259,00 259,00 259,00 0,00 

57 Krajalnica szt. 1 180,00 180,00 180,00 0,00 

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Poz. 882— 3 —Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego



58 Czajnik szt. 1 119,99 119,99 119,99 0,00 

59 Odkurzacz szt. 1 588,50 588,50 588,50 0,00 

60 Odkurzacz szt. 2 299,00 598,00 598,00 0,00 

61 Pralka automat szt. 1 799,00 799,00 799,00 0,00 

62 Radiomagnetofon szt. 1 330,00 330,00 330,00 0,00 

63 Wieża Sony szt. 1 339,00 339,00 339,00 0,00 

64 Wieża Sony szt. 1 699,00 699,00 699,00 0,00 

65 Odtwarzacz szt. 1 647,00 647,00 647,00 0,00 

66 Telewizor Daewoo szt. 1 1 099,00 1 099,00 1 099,00 0,00 

67 Tester do banknotów szt. 1 115,00 115,00 115,00 0,00 

68 Wiertarka szt. 1 200,00 200,00 200,00 0,00 

69 Kosiarka szt. 1 470,00 470,00 470,00 0,00 

70 Prasowalnica szt. 1 790,00 790,00 790,00 0,00 

71 Deska do prasowania szt. 1 109,00 109,00 109,00 0,00 

72 Drabina szt. 1 289,00 289,00 289,00 0,00 

73 Kalkulator z drukarka szt. 1 225,40 225,40 225,40 0,00 

74 Drukarka HP szt. 1 873,50 873,50 873,50 0,00 

75 Kserokopiarka Toshiba szt. 1 3 414,78 3 414,78 3 414,78 0,00 

76 Telefax Magic szt. 1 269,00 269,00 269,00 0,00 

77 Kalkulator z druk. szt. 1 189,08 189,08 189,08 0,00 

78 Niszczarka Fellowes szt. 1 430,00 430,00 430,00 0,00 

79 Telefon Siemens szt. 1 199,00 199,00 199,00 0,00 

80 Drukarka HP szt. 1 402,60 402,60 402,60 0,00 

81 Dywan szt. 1 900,00 900,00 900,00 0,00 

82 Dywan szt. 1 149,00 149,00 149,00 0,00 

83 Dywan szt. 1 399,00 399,00 399,00 0,00 

84 Dywan szt. 1 849,00 849,00 849,00 0,00 

85 Dywan szt. 1 550,92 550,92 550,92 0,00 

86 Dywan szt. 1 455,60 455,60 455,60 0,00 

87 Termowentylator szt. 2 164,00 328,00 328,00 0,00 

88 Zestaw komp.bez drukarki szt. 1 1 795,27 1 795,27 1 795,27 0,00 

89 Zestaw komp.bez drukarki szt. 1 2 394,47 2 394,47 2 394,47 0,00 

90 Zestaw komp.z drukarką szt. 1 2 461,80 2 461,80 2 461,80 0,00 

91 Dysk zewnętrzny szt. 1 252,15 252,15 252,15 0,00 

92 Lampa bakteriobójcza szt. 1 385,20 385,20 385,20 0,00 

93 Naświetlacz szt. 1 1 488,40 1 488,40 1 488,40 0,00 

94 Kosiarka z przedł. szt. 1 815,58 815,58 815,58 0,00 

95 Łóżka szt. 10 229,90 2 299,00 2 299,00 0,00 

96 Łóżka szt. 2 383,99 767,98 767,98 0,00 

97 Rolety w karecie szt. 1 233,96 233,96 233,96 0,00 

98 Żaluzje szt. 2 129,99 259,98 259,98 0,00 

99 Rolety materiałowe szt. 1 756,01 756,01 756,01 0,00 

100 Moskitiera w ramce szt. 1 250,00 250,00 250,00 0,00 

101 Gaśnica pianowa szt. 1 193,98 193,98 193,98 0,00 

102 Gaśnica proszkowa szt. 1 112,24 112,24 112,24 0,00 

103 Kocioł gazowy szt. 1 3 500,00 544,43 544,43 0,00 

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Poz. 882— 4 —Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego



104 Wentylatory łazienkowe szt. 3 181,48 3 500,00 3 500,00 0,00 

105 Żelazko  szt. 1 110,00 110,00 110,00 0,00 

  Ogółem       86 372,46 86 372,46 0,00 

 

 

 

 

 

 

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Poz. 882— 5 —Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego


		2012-02-17T08:13:20+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




